附件4
关于最后交易日、行权日、到期日、
行权交收日调整的通知
因行权演练需要，2015年1月28日对期权全真模拟交易环境中的合约标的（180ETF、上汽集团、中国平安）模拟全天停牌，对相应合约品种行权停牌，并调整以下合约标的相应到期月份合约的最后交易日、行权日、到期日和行权交收日。
	合约标的
	到期月份
	原最后交易日、行权日、到期日
	原行权交收日
	调整后最后交易日、行权日、到期日
	调整后行权交收日

	180ETF
	2015年1月
	2015/1/28
	2015/1/29
	2015/1/30
	2015/2/2

	上汽集团
	2015年1月
	2015/1/28
	2015/1/29
	2015/2/2
	2015/2/3

	中国平安
	2015年1月
	2015/1/28
	2015/1/29
	2015/2/3
	2015/2/4

	180ETF
	2015年2月
	2015/2/25
	2015/2/26
	2015/2/4
	2015/2/5

	上汽集团
	2015年2月
	2015/2/25
	2015/2/26
	2015/2/5
	2015/2/6

特此通知。
上海证券交易所期权工作小组
二〇一五年一月二十八日